ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            JÖП

	От  01.02.2022 г. № 4
с. Жана-Аул

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649785 с. Жана-Аул
ул. Абая, 9

	[image: D:\Общии\Бердимурат\герб фото\рисунки (1)\Герб.jpg]

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
649785 Жана-Аул  j.
Абая  ором, 9

О внесении изменений в постановление администрации МО Казахское сельское поселение от 01 октября 2017 года № 17-1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления»
МО «Казахское сельское поселение»

В целях совершенствования оплаты труда работников органов местного самоуправления МО «Казахское сельское поселение», замещающих должности не являющимися должностями муниципальной службы и обеспечивающих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО «Казахское сельское поселение» путем увеличения заработной платы на  4 процента  с 01.01.2022 г, администрация  МО «Казахское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление  администрации МО «Казахское сельское поселение»  от 01 октября 2017 г  № 17-1 «Об утверждении Положения  по оплате труда работников, не отнесенные к муниципальным должностям и обеспечивающих техническое обеспечение муниципальных органов власти  МО «Казахское сельское поселение» следующие изменения:
        1.1 Наименование профессионального стандарта «Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией», утвержденный  приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 6 мая 2015 года № 276н  заменить на наименование профессиональный стандарт «Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией», утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 15 июня 2020 г № 333н.
      1.2.  В пункте  2.2. таблицу  Размеры окладов (должностных окладов) работников изложить в следующей редакции:

Размеры окладов (должностных окладов) работников  на основе квалификационных уровней профессиональных стандартов в зависимости от выполняемых ими трудовых функций :

	№п/п
	Наименование должностей
	Наименование профессионального стандарта (ПС) или ПКГ
	Уровни квалификации
	Размер оклада (должностного оклада) (рублей)

	1.
	Делопроизводитель
	«Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией», от 15.06.2020г.№333н
	5
	7015

   2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2022 года.
    .

Глава
Казахского сельского поселение                                                   У.К.Имангажинов

image1.png